Schede Contabili

0600200016 PLUSVALENZE NON TASSABILI
Anno  Num. Dataregis Causale Dare Avere Progressivo Protocollo Num. Doc. Data Scadenze
2020 1414 25/06/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 5.652,00 -5.652,00
agenzia entrate contrib.covid19 art.25 dl n.34 del 2020
2020 2712 01/07/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 3.436,32 -9.088,32
CREDITO D IMPOSTA CAN. LOCAZIONE COVID
2020 857 20/08/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 285,00 -9.373,32
SALDO IRAP 2019 AZZERATO COVID-19
2020 2448 10/11/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 8.478,00 -17.851,32
contributo art.1 DL.n.137 del 2020 - Ag.entrate psag.urg. COVID 19
2020 2714 31/12/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 5.158,09 -23.009,41
CREDITO CAN. LOCAZ. OTT/NOV/DIC. 2020
2020 2715 31/12/2020 015 MOVIMENTI CONTABILI 1.243,00 -24.252,41
CREDITO SANIFICAZ. 2020
2020 2744 31/12/2020 023 CHIUSURA STATO PATRIMONIALE 24.252,41 0,00
2021 2049 01/01/2021 015 MOVIMENTI CONTABILI 214,00 -214,00
2021 1166 12/01/2021 015 MOVIMENTI CONTABILI 5.652,00 -5.866,00

contrib. covid19 dl n.172 del 2020
2021 1425 31/05/2021 015 MOVIMENTI CONTABILI 4.795,00 -10.661,00

contributo art.1 DL.41 del 2021
2021 1525 24/06/2021 015 MOVIMENTI CONTABILI 4.795,00 -15.456,00

benef.contributo art.1 co1 DL.N.73 DEL 2021

Totali periodo 24.252,41 39.708,41 Saldo avere 15.456,00

Totali finali

235 PASTICCERIA PERLINI SNC DI COMBA DANIELA
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